
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

80/17

Adq. alimentos y bebidas para ser consumidos en la  Inst. (UC-CD-2017-0035)

SUPER MERCADO EL DRAGON DE ORO, SARazón Social: RNC-101035129

AV. ROMULO BETANCOURT NO.1351, BELLA VISTADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

16/05/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-80

Descripción:

Obra:

2017-CDU-41Trámite de Compra asociado:

RD$  26,733.97Total:

809-533-9616Tel:

Nombre Comercial: SUPER MERCADO EL DRAGON DE ORO, SA

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Latas de semilla de almendra.

Lata de té frío

Latas de semillas de cajuil.

Azúcar refina blanca (5 libras)

10

10

15

50

ud

ud

ud

ud

 207.58

 186.40

 271.14

 146.51

RD

RD

RD

RD

 2,075.80

 1,864.00

 4,067.10

 7,325.50

 2,449.44

 2,199.52

 4,799.18

 8,497.58

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 373.64

 335.52

 732.08

 1,172.08

 Detalle

1

2

3

4

Lipton.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16851241

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-80

Subtotal
Total ITBIS

 22,780.08
 3,953.89

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cajas de sobrecitos de  azúcar

Fundas de chocolates, normales.

Fundas de chocolate con almendra.

3

15

15

ud

ud

ud

 364.36

 211.82

 211.82

RD

RD

RD

 1,093.08

 3,177.30

 3,177.30

 1,289.83

 3,749.21

 3,749.21

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 196.75

 571.91

 571.91

 Detalle

5

6

7

Hershey.

Hershey.

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 26,733.97

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-80

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7

10
10
15
50
3
15
15

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


