

MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-80

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

16851241

Nro. Contrato / Año: 80/17 **Fecha:** 16/05/2017

Descripción: Adq. alimentos y bebidas para ser consumidos en la Inst. (UC-CD-2017-0035)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SUPER MERCADO EL DRAGON DE ORO, SA RNC-101035129

Nombre Comercial: SUPER MERCADO EL DRAGON DE ORO, SA

Domicilio Comercial: AV. ROMULO BETANCOURT NO.1351, BELLA VISTA Tel: 809-533-9616

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-41 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 26,733.97

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Latas de semilla de almendra.								
		10	ud	RD	207.58	2,075.80	0.00	373.64	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	2,449.44	
Ob	servación:								
2	Lata de té frío								
		10	ud	RD	186.40	1,864.00	0.00	335.52	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	2,199.52	
Ob	servación: Lipton.								
3	Latas de semillas de cajuil.								
		15	ud	RD	271.14	4,067.10	0.00	732.08	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	4,799.18	
Ob	servación:								
4	Azúcar refina blanca (5 libras)								
		50	ud	RD	146.51	7,325.50	0.00	1,172.08	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	8,497.58	
Ob	servación:								
IRI	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO							
1111	MA RESI CHOADLE ACTO	INILADO							
		Firma				Firma			
		Nombre y Apellido			Nombre y Apellido				



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-80

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

De	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Cajas de sobrecitos de	e azúcar						
		3	ud	RD	364.36	1,093.08	0.00	196.75
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	1,289.83
Эb	servación:							
6	Fundas de chocolates	, normales.						
		15	ud	RD	211.82	3,177.30	0.00	571.91
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	3,749.21
Эb	servación: Hershey							
7	Fundas de chocolate	con almendra.						
		15	ud	RD	211.82	3,177.30	0.00	571.91
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	3,749.21
Эb	servación: Hershey							
				Subtotal Total ITBIS Total Descuel Total Otros In Total			3,9 0.0 0.0	

TIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO						
	Firma		Firma	_		
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido			



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-80

	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental						
	de Entrega						
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad				
1	10	DIGECOG	16/05/2017				
2	10	DIGECOG	16/05/2017				
3	15	DIGECOG	16/05/2017				
4	50	DIGECOG	16/05/2017				
5	3	DIGECOG	16/05/2017				
6	15	DIGECOG	16/05/2017				
7	15	DIGECOG	16/05/2017				
FIRM	IA RESPONSABLE	AUTORIZADO					
1 11718	IA NEOI ONGADEE	AUTOMEADO					
		Firma	Firma				
1		Nombre v Apellido	Nombre v Apellido				